
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2025 m. gegužės___ d. Nr. TP-4

Visaginas

Posėdis įvyko 2025 m. balandžio 24 d.

Posėdžio pradžia 10.00 val.

Posėdžio pabaiga 15.26 val.

Posėdžio pirmininkas Erlandas Galaguz, Visagino savivaldybės meras.

Protokolavo Aušra Survilienė, Visagino savivaldybės mero padėjėja.

Į tarybą išrinkti 25 tarybos nariai.

Posėdyje dalyvavo 23 Visagino savivaldybės tarybos nariai.

Posėdyje nedalyvavo tarybos nariai Olga Manc, Vytautas Račkauskas (pranešė iš anksto

apie nedalyvavimą). 

Posėdyje taip pat dalyvavo Visagino savivaldybės administracijos direktorius Virginijus

Andrius Bukauskas, administracijos darbuotojai.

Posėdžio metu buvo vykdoma tiesioginė transliacija, taip pat daromas vaizdo ir garso

įrašas.

Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz pasiūlė patvirtinti posėdžio darbo tvarką,

paaiškino, kad siūloma darbo tvarka pagal Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento

nuostatas. Informavo, kad pertrauka bus skelbiama kas pusantros valandos darbo po 15 min.

Visagino savivaldybės tarybos nariai patvirtino darbo tvarką visais balsais (už – 23).

Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz informavo, kad yra gauti siūlymai dėl

darbotvarkės. Lietuvos regionų partijos frakcijos siūlymas ir Liberalų sąjūdžio frakcijos narių

siūlymai išbraukti iš darbotvarkės 13 klausimą: 

„Dėl Visagino savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų ir komunalinėms

atliekoms nepriskiriamų buityje susidarančių atliekų tvarkymą dydžio nustatymo metodikos,

Visagino savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų ir komunalinėms atliekoms

nepriskiriamų buityje susidarančių atliekų tvarkymą nuostatų patvirtinimo ir uždarosios akcinės

bendrovės „Visagino būstas“ teikiamų komunalinių atliekų surinkimo ir vežimo paslaugų kainų

nustatymo“.

Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz paaiškino, kad pagal Vietos savivaldos

įstatymo nuostatas, tik klausimo rengėjas gali atsiimti klausimą, todėl klausimas turi būti svarstomas.

Lietuvos regionų partijos frakcijos siūlymai papildyti posėdžio darbotvarkę

informaciniais klausimais: „Dėl projekto „Kitos paskirties inžinierinių statinių, susisiekimo

komunikacijų, inžinierinių tinklų Jaunystės g. 4, Visagine supaprastintas statybos projektas“

vykdymo eigos“ ir „Dėl projekto Nr. 13.1.2-LVPA-K-110-03-0001 „Kogeneracinės elektrinės

Visagino miesto CŠT sistemoje statyba“ sutarties“.

Tarybos nario Viačeslavo Gotovskio prašymas pateikti informaciją „Dėl mieste įrengtų

saugumo salelių“.

Tarybos narys Nikolajus Lebedevičius pasisakė dėl klausimo Nr. TSP-94 „Dėl Visagino

savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų ir komunalinėms atliekoms nepriskiriamų

buityje susidarančių atliekų tvarkymą dydžio nustatymo metodikos, Visagino savivaldybės vietinės

rinkliavos už komunalinių atliekų ir komunalinėms atliekoms nepriskiriamų buityje susidarančių

atliekų tvarkymą nuostatų patvirtinimo ir uždarosios akcinės bendrovės „Visagino būstas“ teikiamų

komunalinių atliekų surinkimo ir vežimo paslaugų kainų nustatymo“.

Tarybos narys Aurimas Gudas pasisakė dėl klausimo Nr. TSP-82 Dėl Visagino

savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. TS-69 „Dėl Atlyginimo už vaikų, ugdomų
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pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, išlaikymą Visagino savivaldybės

ikimokyklinio ugdymo mokyklose nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pasisakė Visagino savivaldybės Vidaus administravimo ir informacinių technologijų

skyriaus vedėja Aušra Andrijauskienė.

Tarybos narys Dmitrij Ikonikov pasisakė dėl Vietos savivaldos įstatymo 17 str. 11 d.

Pasisakė tarybos nariai Aurimas Gudas, Dalia Štraupaitė.

Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz pasiūlė balsuoti už darbotvarkę su

pakeitimais, įtraukiant tris informacinius klausimus: Lietuvos regionų partijos frakcijos siūlymai

papildyti posėdžio darbotvarkę informaciniais klausimais: „Dėl projekto „Kitos paskirties

inžinierinių statinių, susisiekimo komunikacijų, inžinierinių tinklų Jaunystės g. 4, Visagine

supaprastintas statybos projektas“ vykdymo eigos“, „Dėl projekto Nr. 13.1.2-LVPA-K-110-03-0001

„Kogeneracinės elektrinės Visagino miesto CŠT sistemoje statyba“ sutarties“ ir tarybos nario

Viačeslavo Gotovskio prašymas pateikti informaciją „Dėl mieste įrengtų saugumo salelių“.

Visagino savivaldybės tarybos nariai patvirtino posėdžio darbotvarkę (už – 15, prieš – 1,

susilaikė – 7). 

Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz priminė tarybos nariams apie viešųjų ir

privačių interesų derinimą valstybės tarnyboje ir įstatymų laikymąsi. 

DARBOTVARKĖ:

Eil.

Nr.

Sprendimo

projekto Nr.

Sprendimo projekto pavadinimas Rengėjas / pranešėjas

1. TSP-92 Dėl pritarimo Visagino savivaldybės kontrolės

ir audito tarnybos 2024 metų metinių ataskaitų

rinkiniui

Marius Kaminskas,

savivaldybės

kontrolierius

2. TSP-93 Dėl pritarimo ketinimų protokolui Vitalius Besakirskas,

savivaldybės vicemeras

3. TSP-71 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2024 m.

lapkričio 21 d. sprendimo Nr. TS-182 „Dėl

Visagino savivaldybės tarybos narių siuntimo

į komandiruotes tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimo

Aušra Andrijauskienė,

Vidaus administravimo

ir informacinių

technologijų skyriaus

vedėja

4. TSP-72 Dėl Visagino savivaldybės socialinių paslaugų

plėtros ir kokybės programos finansavimo

tvarkos aprašo patvirtinimo

Jolita Zabulytė,

Socialinės paramos

skyriaus vedėja

5. TSP-73 Dėl pritarimo projekto „Sveikatos raštingumo

ir visuomenės sveikatos paslaugų

prieinamumo didinimas Visagino

savivaldybėje“ įgyvendinimui

Inga Bernotėnė,

sveikatos reikalų

koordinatorė

(vyriausioji specialistė)

6. TSP-74 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2025 m.

vasario 20 d. sprendimo Nr. TS-28 „Dėl

Visagino savivaldybės 2025–2027 metų

biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo

Nadežda Rybakova,

Finansų ir biudžeto

skyriaus vedėja

7. TSP-75 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m.

lapkričio 30 d. sprendimo Nr. TS-210 „Dėl

Visagino savivaldybės biudžetinių įstaigų

vardu gautos paramos skirstymo taisyklių

patvirtinimo“ pakeitimo

Nadežda Rybakova,

Finansų ir biudžeto

skyriaus vedėja

8. TSP-76 Dėl Visagino savivaldybės jaunimo vasaros

užimtumo ir integracijos į darbo rinką

programos patvirtinimo

Evelina Visockytė,

vyriausioji specialistė
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Eil.

Nr.

Sprendimo

projekto Nr.

Sprendimo projekto pavadinimas Rengėjas / pranešėjas

(jaunimo reikalų

koordinatorė)

9. TSP-77 Dėl Architektūros kokybės vertinimo

metodikos taikymo Visagino savivaldybės

teritorijoje gairių patvirtinimo

Gitana Kolienė,

Architektūros ir

teritorijų planavimo

skyriaus vyriausioji

specialistė, vykdanti

skyriaus vedėjo

funkcijas

10. TSP-78 Dėl 2003 m. gegužės 5 d. Valstybinės žemės

sklypo panaudos sutarties Nr. PN45/03-0068

nutraukimo

Gitana Kolienė,

Architektūros ir

teritorijų planavimo

skyriaus vyriausioji

specialistė, vykdanti

skyriaus vedėjo

funkcijas

11. TSP-79 Dėl pritarimo projekto „Visagino gamtos

objektų pritaikymas lankymui (sujungiant į

bendrą gamtos maršrutą Visagino, Kukuižės

ežerus su Gražutės regioniniu parku)“

įgyvendinimui

Viktorija Abaravičienė,

Strateginio planavimo ir

investicijų valdymo

skyriaus vedėja

12. TSP-83 Dėl pritarimo projekto „Bendradarbystės

centro VIZA-CITY sukūrimas Visagine:

socialinio verslumo ir kūrybinių industrijų

centras su bendradarbystės erdvėmis“

įgyvendinimui

Viktorija Abaravičienė,

Strateginio planavimo ir

investicijų valdymo

skyriaus vedėja

13. TSP-94 Dėl Visagino savivaldybės vietinės rinkliavos

už komunalinių atliekų ir komunalinėms

atliekoms nepriskiriamų buityje susidarančių

atliekų tvarkymą dydžio nustatymo metodikos,

Visagino savivaldybės vietinės rinkliavos už

komunalinių atliekų ir komunalinėms

atliekoms nepriskiriamų buityje susidarančių

atliekų tvarkymą nuostatų patvirtinimo ir

uždarosios akcinės bendrovės „Visagino

būstas“ teikiamų komunalinių atliekų

surinkimo ir vežimo paslaugų kainų nustatymo

Marius Naruševičius,

Viešosios tvarkos ir

rinkliavų skyriaus

vedėjas

14. TSP-80 Dėl pritarimo dalyvauti projekte

„Elektromobilio įsigijimas viešosios tvarkos

užtikrinimo poreikiams“ ir leidimo įsigyti

elektromobilį

Marius Naruševičius,

Viešosios tvarkos ir

rinkliavų skyriaus

vedėjas

15. TSP-81 Dėl sutikimo reorganizuoti Visagino vaikų

lopšelį-darželį „Kūlverstukas“

Monika Gutė,

Švietimo, kultūros,

sporto ir valstybinės

kalbos kontrolės

skyriaus vedėja

16. TSP-82 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m.

kovo 29 d. sprendimo Nr. TS-69 „Dėl

Atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal

Monika Gutė,

Švietimo, kultūros,

sporto ir valstybinės
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Eil.

Nr.

Sprendimo

projekto Nr.

Sprendimo projekto pavadinimas Rengėjas / pranešėjas

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo

programas, išlaikymą Visagino savivaldybės

ikimokyklinio ugdymo mokyklose nustatymo

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo

kalbos kontrolės

skyriaus vedėja

17. TSP-84 Dėl turto perdavimo valdyti, naudoti ir

disponuoti juo patikėjimo teise pagal

patikėjimo sutartį viešajai įstaigai Visagino

graikų-romėnų imtynių centrui

Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo ir

statybos skyriaus vedėja

18. TSP-85 Dėl turto perdavimo valdyti, naudoti ir

disponuoti juo patikėjimo teise pagal

patikėjimo sutartį viešajai įstaigai Visagino

ekonomikos plėtros agentūrai

Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo ir

statybos skyriaus vedėja

19. TSP-86 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m.

spalio 14 d. sprendimo Nr. TS-211 „Dėl

viešosios įstaigos Visagino sporto ir

rekreacijos centro teikiamų paslaugų kainų

nustatymo“ pakeitimo

Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo ir

statybos skyriaus vedėja

20. TSP-87 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m.

spalio 14 d. sprendimo Nr. TS-210 „Dėl

Visagino savivaldybės sporto salių, baseinų,

stadionų ir sporto aikštynų naudojimo tvarkos

aprašo“ pripažinimo netekusiu galios

Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo ir

statybos skyriaus vedėja

21. TSP-88 Dėl Visagino savivaldybės želdynų ir želdinių

apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos

sudėties ir nuostatų patvirtinimo

Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo ir

statybos skyriaus vedėja

22. TSP-89 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m.

vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-2 „Dėl

Visagino savivaldybės kelių priežiūros ir

plėtros programos finansavimo lėšų

paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimo

Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo ir

statybos skyriaus vedėja

23. TSP-90 Dėl trumpalaikio materialiojo turto perdavimo

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo

teise

Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo ir

statybos skyriaus vedėja

24. TSP-91 Dėl nekilnojamojo turto, esančio Visagine,

Taikos pr. 58-29, pirkimo ir jo perdavimo

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo

teise Visagino socialinių paslaugų centrui

Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo ir

statybos skyriaus vedėja

25. TSP-95 Dėl sutikimo formuoti atskirą turto vienetą ir

keisti patalpų paskirtį pastate Parko g. 14,

Visagine

Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo ir

statybos skyriaus vedėja

26. Informacinis

klausimas

„Dėl projekto „Kitos paskirties inžinierinių

statinių, susisiekimo komunikacijų,

inžinierinių tinklų Jaunystės g. 4, Visagine

supaprastintas statybos projektas“ vykdymo

eigos“.

Virginijus Andrius

Bukauskas, Visagino

savivaldybės

administracijos

direktorius

27. Informacinis

klausimas 

„Dėl projekto Nr. 13.1.2-LVPA-K-110-03-

0001 „Kogeneracinės elektrinės Visagino

miesto CŠT sistemoje statyba“ sutarties“

Dmitrij Ikonikov,

Visagino savivaldybės

tarybos narys
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Eil.

Nr.

Sprendimo

projekto Nr.

Sprendimo projekto pavadinimas Rengėjas / pranešėjas

28. Informacinis

klausimas

„Dėl mieste įrengtų saugumo salelių“. Virginijus Andrius

Bukauskas, Visagino

savivaldybės tarybos

narys

1. SVARSTYTA. Pritarimas Visagino savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2024

metų metinių ataskaitų rinkiniui.

Pranešėjas – Marius Kaminskas, savivaldybės kontrolierius.

Klausimui pritarta Kontrolės komitete.

Pasisakė tarybos narys Nikolajus Lebedevičius, Dalia Štraupaitė,

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 20, prieš – 0, susilaikė – 2, nebalsavo – 1).

2. SVARSTYTA. Pritarimas ketinimų protokolui.

Pranešėjas – Vitalius Besakirskas, savivaldybės vicemeras.

Klausimui nepritarta Kultūros ir sporto komitete.

Pasisakė tarybos nariai Dalia Štraupaitė, Aurimas Gudas, Ruzanna Katinienė, Ilona

Nekrošienė, Airida Drus, Irina Keizo, Deividas Umbrasas, Dmitrij Ikonikov, Sergejus Kotovas,

Visagino savivaldybės administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 17, prieš – 1, susilaikė – 3, nebalsavo 2).

3. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2024 m. lapkričio 21 d. sprendimo

Nr. TS-182 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos narių siuntimo į komandiruotes tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja – Aušra Andrijauskienė, Vidaus administravimo ir informacinių

technologijų skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Socialinių reikalų ir sveikatos

apsaugos komitete. 

Pasisakė tarybos narė Dalia Štraupaitė.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 23).

4. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės socialinių paslaugų plėtros ir kokybės

programos finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimas.

Pranešėja – Irena Abaravičienė, Socialinės paramos skyriaus vedėjo pavaduotoja.

Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Socialinių reikalų ir sveikatos

apsaugos komitete, Biudžeto ir finansų komitete. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 23).

5. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Sveikatos raštingumo ir visuomenės sveikatos

paslaugų prieinamumo didinimas Visagino savivaldybėje“ įgyvendinimui.

Pranešėja – Inga Bernotėnė, sveikatos reikalų koordinatorė (vyriausioji specialistė).

Klausimui pritarta Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komitete.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 23).

6. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 20 d. sprendimo Nr.

TS-28 „Dėl Visagino savivaldybės 2025–2027 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas.
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Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Kultūros ir sporto komitete, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos

komitete, Biudžeto ir finansų komitete. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 23).

7. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 30 d. sprendimo

Nr. TS-210 „Dėl Visagino savivaldybės biudžetinių įstaigų vardu gautos paramos skirstymo taisyklių

patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja –Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Kultūros ir sporto komitete, Biudžeto ir finansų komitete.

Pasisakė tarybos narys Aurimas Gudas.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 23).

8. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į

darbo rinką programos patvirtinimas.

Pranešėjas – Virginijus Andrius Bukauskas, administracijos direktorius.

Klausimui pritarta Kultūros ir sporto komitete, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos

komitete.

Pasisakė tarybos narys Dmitrij Ikonikov.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 23).

9. SVARSTYTA. Architektūros kokybės vertinimo metodikos taikymo Visagino

savivaldybės teritorijoje gairių patvirtinimas.

Pranešėja – Gitana Kolienė, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vyriausioji

specialistė, vykdanti skyriaus vedėjo funkcijas.

Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 23).

10. SVARSTYTA. 2003 m. gegužės 5 d. Valstybinės žemės sklypo panaudos sutarties

Nr. PN45/03-0068 nutraukimas.

Pranešėja – Gitana Kolienė, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vyriausioji

specialistė, vykdanti skyriaus vedėjo funkcijas.

Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 23).

11. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Visagino gamtos objektų pritaikymas

lankymui (sujungiant į bendrą gamtos maršrutą Visagino, Kukuižės ežerus su Gražutės regioniniu

parku)“ įgyvendinimui.

Pranešėja – Viktorija Abaravičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo

skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komitete, Biudžeto ir

finansų komitete, Ekonomikos ir verslo komitete (pritarė tik siūlė nustatyti, kad jei savivaldybės dalis

padidėja nuo 15 proc. iki 25 proc., tuomet tarybai turi būti pateikti paaiškinimai arba gautas pritarimas

tokiam finansavimo padidėjimui).

Pasisakė tarybos nariai Viačeslav Gotovskij, Dalia Štraupaitė, Ilona Nekrošienė,

Vadimas Čižys, Nikolajus Lebedevičius, Ilja Petrov.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.
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Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 21, prieš – 0, susilaikė – 2).

12. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Bendradarbystės centro VIZA-CITY

sukūrimas Visagine: socialinio verslumo ir kūrybinių industrijų centras su bendradarbystės erdvėmis“

įgyvendinimui.

Pranešėja – Viktorija Abaravičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo

skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete (pritarė, tik siūlė nustatyti, kad jei

savivaldybės dalis padidėja nuo 15 proc. iki 25 proc., tuomet tarybai turi būti pateikti paaiškinimai

arba gautas pritarimas tokiam finansavimo padidėjimui. Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos

komitete, Biudžeto ir finansų komitete pritarta.

Pasisakė tarybos nariai Dmitrij Ikonikov, Dalia Štraupaitė, Nikolajus Lebedevičius,

Ilona Nekrošienė.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 16, prieš – 0, susilaikė – 7).

Tarybos narys Ilja Petrov dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto pasišalino iš

didžiosios posėdžių salės. Toliau posėdyje dalyvavo 22 tarybos nariai. 

13. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų

ir komunalinėms atliekoms nepriskiriamų buityje susidarančių atliekų tvarkymą dydžio nustatymo

metodikos, Visagino savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų ir komunalinėms

atliekoms nepriskiriamų buityje susidarančių atliekų tvarkymą nuostatų patvirtinimo ir uždarosios

akcinės bendrovės „Visagino būstas“ teikiamų komunalinių atliekų surinkimo ir vežimo paslaugų

kainų nustatymas.

Pranešėjas – Marius Naruševičius, Viešosios tvarkos ir rinkliavų skyriaus vedėjas.

Klausimo nesvarstė nei vienas komitetas, (klausimas buvo pasiūlytas Ekonomikos ir

verslo komitetui, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komitetui, Biudžeto ir finansų komitetui –

visi komitetai tvirtindami darbotvarkes klausimą išbraukė).

Pasisakė tarybos nariai Ruzanna Katinienė, Ilona Nekrošienė, Nikolajus Lebedevičius,

Vanda Beinorienė, Aurimas Gudas, Dalia Štraupaitė, Viačeslav Gotovskij, Dmitrij Ikonikov,

Deividas Umbrasas, Irina Keizo, Sergejus Kotovas, Visagino savivaldybės administracijos

direktorius Virginijus Andrius Bukauskas.

NUSPRĘSTA. Nepriimti sprendimo.

Sprendimas nepriimtas balsų dauguma (už – 1, prieš – 14, susilaikė – 7).

Į tarybos posėdžių salę grįžo tarybos narys Ilja Petrov. Toliau posėdyje dalyvavo 23

tarybos nariai. 

14. SVARSTYTA. Pritarimas dalyvauti projekte „Elektromobilio įsigijimas viešosios

tvarkos užtikrinimo poreikiams“ ir leidimo įsigyti elektromobilį.

Pranešėjas – Marius Naruševičius, Viešosios tvarkos ir rinkliavų skyriaus vedėjas.

Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Socialinių reikalų ir sveikatos

apsaugos komitete, Biudžeto ir finansų komitete. 

Pasisakė tarybos nariai Aleksandr Kločan, Nikolajus Lebedevičius.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 22, prieš – 0, susilaikė – 1).

Tarybos narys Andrej Akopov dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto pasišalino

iš didžiosios posėdžių salės. Informavo, kad nedalyvaus 15 ir 16 klausimų svarstyme. Toliau posėdyje

dalyvavo 22 tarybos nariai.

Pasisakė tarybos narys Dmitrij Ikonikov.
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15. SVARSTYTA. Sutikimas reorganizuoti Visagino vaikų lopšelį-darželį

„Kūlverstukas“.

Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės

skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Švietimo ir savivaldos komitete. Socialinių reikalų ir sveikatos

apsaugos komitete nepritarta. 

Pasisakė tarybos nariai Ilona Nekrošienė, Dalia Štraupaitė, Dmitrij Ikonikov, Ruzanna

Katinienė, Sergejus Kotovas, Airida Drus, Aurimas Gudas.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 14, prieš – 5, susilaikė – 3).

16. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. sprendimo Nr.

TS-69 „Dėl Atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo

programas, išlaikymą Visagino savivaldybės ikimokyklinio ugdymo mokyklose nustatymo tvarkos

aprašo patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės

skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Biudžeto ir finansų komitete, Švietimo ir savivaldos komitete

(pritarė siūlymui teikti alternatyvų projektą), Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komitete

(pritarė siūlymui teikti alternatyvų projektą).

Pasisakė tarybos nariai Dmitrij Ikonikov, Airida Drus, Ruzanna Katinienė, Dalia

Štraupaitė, Aurimas Gudas, Ilona Nekrošienė, Irina Keizo, Nikolajus Lebedevičius, Visagino

savivaldybės administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 15, prieš – 0, susilaikė – 7).

Į tarybos posėdžių salę grįžo tarybos narys Andrej Akopov. Toliau posėdyje dalyvavo

23 tarybos nariai. 

17. SVARSTYTA. Turto perdavimas valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo

teise pagal patikėjimo sutartį viešajai įstaigai Visagino graikų-romėnų imtynių centrui.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Kultūros ir sporto komitete, Ekonomikos ir verslo komitete,

Biudžeto ir finansų komitete. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 22, prieš – 0, susilaikė – 1).

18. SVARSTYTA. Turto perdavimas valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo

teise pagal patikėjimo sutartį viešajai įstaigai Visagino ekonomikos plėtros agentūrai.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Biudžeto ir finansų komitete.

Pasisakė tarybos nariai Vadimas Čižys, Nikolajus Lebedevičius, Dalia Štraupaitė,

Visagino savivaldybės administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 16, prieš – 2, susilaikė – 5).

19. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 14 d. sprendimo Nr.

TS-211 „Dėl viešosios įstaigos Visagino sporto ir rekreacijos centro teikiamų paslaugų kainų

nustatymo“ pakeitimas.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.
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Klausimui pritarta Kultūros ir sporto komitete. Klausimui nepritarta Ekonomikos ir

verslo komitete. 

Pasisakė tarybos nariai Ilona Nekrošienė, Sergejus Kotovas, Airida Drus.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 21, prieš – 0, susilaikė – 2).

Tarybos narys Sergejus Kotovas dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto

pasišalino iš didžiosios posėdžių salės. Toliau posėdyje dalyvavo 22 tarybos nariai. 

20. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 14 d. sprendimo Nr.

TS-210 „Dėl Visagino savivaldybės sporto salių, baseinų, stadionų ir sporto aikštynų naudojimo

tvarkos aprašo“ pripažinimas netekusiu galios.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Kultūros ir sporto komitete. Klausimui nepritarta Ekonomikos ir

verslo komitete. 

Pasisakė tarybos nariai Ilona Nekrošienė, Nikolajus Lebedevičius, Visagino

savivaldybės administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 17, prieš – 2, susilaikė – 3).

Į tarybos posėdžių salę grįžo tarybos narys Sergejus Kotovas. Toliau posėdyje

dalyvavo 23 tarybos nariai. 

21. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir

tvarkymo komisijos sudėties ir nuostatų patvirtinimas.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete.

Pasisakė tarybos nariai Ruzanna Katinienė, Aleksandr Kločan, Dalia Štraupaitė.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 23).

22. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 18 d. sprendimo

Nr. TS-2 „Dėl Visagino savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų

paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Biudžeto ir finansų komitete.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 23).

Tarybos narys Dmitrij Ikonikov pranešė, kad kaip tarybos nario darbą, tarybos

posėdyje baigė. Toliau posėdyje dalyvavo 22 tarybos nariai. 

23. SVARSTYTA. Trumpalaikio materialiojo turto perdavimo valdyti, naudoti ir

disponuoti juo patikėjimo teise.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Biudžeto ir finansų komitete.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 22).

24. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto, esančio Visagine, Taikos pr. 58-29, pirkimo

ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Visagino socialinių paslaugų

centrui.
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Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Socialinių reikalų ir sveikatos

apsaugos komitete, Biudžeto ir finansų komitete. 

Pasisakė tarybos narė Dalia Štraupaitė.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 22).

25. SVARSTYTA. Sutikimas formuoti atskirą turto vienetą ir keisti patalpų paskirtį

pastate Parko g. 14, Visagine.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete.

Pasisakė tarybos narys Viačeslav Gotovskij.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 22).

Tarybos narė Ruzanna Katinienė pasiūlė tarybos nariams pagerbti tylos minute 1915

metais armėnų tautos genocido metu žuvusius žmones. 

26. Informacinis klausimas. „Dėl projekto „Kitos paskirties inžinierinių statinių,

susisiekimo komunikacijų, inžinierinių tinklų Jaunystės g. 4, Visagine supaprastintas statybos

projektas“ vykdymo eigos.“ Pranešėjas – Virginijus Andrius Bukauskas, Visagino savivaldybės

administracijos direktorius. 

Informacija išklausyta.

27. Informacinis klausimas. „Dėl projekto Nr. 13.,1.2-LVPA-K-110-03-0001

„Kogeneracinės elektrinės Visagino miesto CŠT sistemoje statyba“ sutarties“. Pranešėjas – Dmitrij

Ikonikov, Visagino savivaldybės tarybos narys.

Informacija išklausyta.

28. Informacinis klausimas. „Dėl mieste įrengtų saugumo salelių“. Pranešėjas –

Virginijus Andrius Bukauskas,

Visagino savivaldybės administracijos direktorius.

Informacija išklausyta.

Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz padėkojo visiems už dalyvavimą

posėdyje. 

Posėdžio pirmininkas

Savivaldybės mero padėjėja

Erlandas Galaguz

Aušra Survilienė
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